
 

UCHWAŁA NR LI/369/2014 

 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

z dnia 26 marca 2014 r.  

w sprawie miejskiego programu pomocy społecznej na rok 2014  

Na podstawie art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 182, 509 i 1650) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 § 1. Przyjmuje się Miejski program pomocy społecznej na rok 2014, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

         mgr Józef Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182) rada gminy, biorąc pod uwagę potrzeby 

w zakresie pomocy społecznej, opracowuje i kieruje do wdrożenia lokalne programy 

pomocy społecznej. 

Pomoc społeczna jako instytucja polityki społecznej państwa ma na celu 

umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężenie trudnych sytuacji życiowych, 

których nie są w stanie pokonać, wykorzystując własne środki i możliwości.  

 


